
ZARZĄDZENIE Nr 72/2015 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 24 października 2015 r. 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 pkt 1 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.
1
) w zw. uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 

obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 

Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Brzeźnie, powołanej do 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. i powołuje się do składu Komisji 

Panią Agnieszkę Banasiak, zamieszkałą w Brzeźnie. 

2.  Uzupełnienie składu Komisji następuje w związku z wygaśnięciem członkostwa 

     1) Pani Anny Kwiatkowskiej, zam. Łąkomin. 

powodującym zmniejszenie się jej składu poniżej minimalnego dopuszczalnego składu komisji.  

 

§ 2 

 

1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.  Zmieniony skład obwodowej komisji wyborczej podlega podaniu do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. Zmieniony skład komisji zostanie wywieszony również w jej siedzibie. 

  

Wójt Gminy Lubiszyn 

Artur Terlecki 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 

1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180. 

 


